
UČ ZMČ BS pro oblast výstavby a územního plánování Úřadu městské části, Dominikánská 2, 60169 Brno

Identifikátor: MBSTX009XY94

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB1630/2100002 Dodavatel:

Ing. arch. David Mikulášek

Bratislavská 21/206

Vyhotovil: Lipnerová Jana 60200

Datum: 01.10.2021 IČ: 62824651

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu: /

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

Dohodnutá cena celkem: 149 556,00 Kč

Základ daně: 123 600,00 DPH základní: 25 956,00 DPH snížená: 0,00

Termín dodání: 31.12.2022

Objednatel:

Datum: 01.10.2021 Podpis:

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci.
Jsme plátci DPH.

Výkon sekretáře a součinnost s přípravou soutěžních podkladů pro soutěž „Park Žlutý kopec na Starém Brně":

Objednáváme se i u Vás výkon sekretáře soutěže a součinnost s přípravou soutěžních podkladů Ing. arch. Petru Bořeckému, který je pověřen za MČ k
jednáním, přípravě a organizaci soutěže „Park Žlutý kopec na Starém Brně".

Plnění:
- jednotlivé úkony budou plněny dle dohody s Ing. arch. Petrem Bořeckým.

Fakturace za plnění úkonů, hodinová sazba, limity plnění:
- fakturaci je možno rozdělit na dvě části a to: 1. faktura po zahájení soutěže a 2. faktura po řádném ukončení soutěže;
- hodinová sazba je stanovena na 800,- Kč bez DPH tj. 968,- Kč včetně DPH;
- limitem plnění zakázky je max. 154,5 hod. odvedené práce.



Odesilatel: David Mikulasek

Datum: 05-10-2021 09:14

Příjemce: Jana Lipnerová (jana.lipnerova@brno-stred.cz)

Předmět: Re: návrh objednávky k akceptaci. Re[2]: poptávka na spolupráci k připravované architektonické soutěži "Park Žlutý

kopec na Starém Brně" - MČ brno-střed

Dobrý den,
objednávku na spolupráci k připravované architektonické soutěži "Park Žlutý kopec na Starém Brně" zaslanou 4.10.2021,
ev. č. OB 1630/2100002 akceptuji.

V Brně 5.10.2021

S pozdravem, David Mikulášek

---------- Původní e-mail ----------
Od: Jana Lipnerová <jana.lipnerova@brno-stred.cz>
Komu: David Mikulasek
Datum: 4. 10. 2021 16:18:00
Předmět: návrh objednávky k akceptaci. Re[2]: poptávka na spolupráci k připravované architektonické soutěži "Park Žlutý
kopec na Starém Brně" - MČ brno-střed

Vážený pane architekte,

děkujeme za zaslání cenové nabídky. Nabídka byla vyhodnocena jako v nejvhodnější.
V příloze Vám proto zasílám objednávku ke kontrole a případnému odsouhlasení tj. prosím o Vaše zaslání akceptace
objednávky s datem na tento e-mail.
Po odsouhlasení bude objednávka zveřejněna v registru smluv a nabyde na účinnosti.
Děkuji za spolupráci.

S přátelským pozdravem

Ing. Jana Lipnerová
sekretariát uvolněného člena ZMČ BS

Úřad městské části města Brna, Brno-střed
asistentka první a čtvrtý místostarosta MČ Brno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno

jana.lipnerova@brno-stred.cz
Tel.:

DŮVĚRNOST INFORMACÍ: Tento e-mail včetně jakýchkoliv souborů či příloh k němu připojených může být důvěrný a
může obsahovat údaje nebo sdělení pod ochranou právních předpisů, zejména osobní údaje chráněné nařízením GDPR.
Nejste-li jeho zamýšleným adresátem a obdrželi jste ho zřejmě omylem či se vás jeho obsah netýká, uvědomte prosím
neprodleně odesílatele a vymažte ho ze svého systému. V takovém případě byste e-mail neměli kopírovat ani s ním jinak
nakládat pro své potřeby či s jeho obsahem seznámit jakoukoliv třetí osobu. Více informací o nakládání s osobními údaji
obsaženými v e-mailové komunikaci, o zpracování osobních údajů městskou části Brno-střed a o vašich právech naleznete
v Zásadách ochrany osobních údajů.


